QUINQUE PONTIFICUM.

- De singulari, &c.* Deputatio Cancellarii, seu Actuarii causarum Sac. Visitar. Apostolicæ. ibid.
- Officii nostri, &c.* Pro Eminentissimis, & Reverendissimis DD. Cardinalibus assumptis pro S. Visitatione Apostolica. ibid.
- Vi in prosequendo, &c.* Pro Eminentissimis, & Reverendissimis DD. Cardinalibus assumptis pro S. Visitatione Apostolica. 216
- Quoniam in prosequendo, &c.* Pro eisdem Eminentissimis facultas inmiscendi se in criminalibus. ibid.
- Vi ea, &c.* Deputatio Judicis S. Visitationis Apostolicæ. 217
- De sua, &c.* Deputatio Commissarii, & Fiscalis Sac. Visitationis Apostolicæ. 218
- Alias nos, &c.* Facultas Congregationi, & Judici Sac. Visitationis Apostolicæ standi simpliciter indicationi scripturarum, &c. & Judici procedendi absque voto Congregationis usque ad sententiam, &c. exclusivè. ibid.
- XVI. *Pastoralis, &c.* Bulla Cœnz Domini. ibid.
- Anno Secundo.
- XVII. *Cum sis, &c.* Suppressio Congregationis Canonicorum Regularium Sancti Spiritus Venetiarum. p. 221
- XVIII. *Vineam Domini, &c.* Suppressio Ordinis Fratrum Cruciferorum. 222
- XIX. *Inter gravissimas, &c.* De datis, & promissis pro iustitia, vel gratia apud Sedem Apostolicam obtinenda. 223
- XX. *Inter cetera, &c.* Quod Episcopi Italiz, Insularumque adjacentium ad Synodos peragendas conveniant. 226
- XXI. *Conservationi, &c.* Prohibitio extrahendi libros à Bibliothecis Conventuum Fratrum Capucinatorum, exceptis Prædicatoribus, tempore Quadragesimæ. 227
- XXII. *In sublimi, &c.* Pro concordia Fratrum Regularis Observantiz S. Francisci Provinciz S. Joannis Evangelistæ Insularum de Assores. 228
- XXIII. *E suprema, &c.* Jubilæum Universale ad implorandam opem Divinam in præsentibus Ecclesiæ necessitatibus. 231
- XXIV. *Cum sicut, &c.* Confirmatio emphyteusis bonorum Prioratus, & Ecclesiæ Sancti Soliciti Terræ Matelicæ, Camerinenensis Diœcesis. 233
- XXV. *In sublimi, &c.* Constitutio revocatoria exemptionum à vectigalibus, & aliis publicis oneribus. ibid.
- XXVI. *In supremo, &c.* Constitutio de transfereendis pensionibus Ecclesiasticis, & condendis Testamentis tempore pestis. 236
- XXVII. *Injuncti nobis, &c.* Confirmatio Privilegiorum Fratrum Ord. B. Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum. 237
- XXVIII. *Ad sanctam, &c.* Confirmatio, & declaratio Constitutionis Innocent. Papæ X. qua damnatæ sunt quinque Propositiones excerptæ à libro Cornelii Jansenii Episcopi Iprensis, cuius Titul. Augustinus. ibid.
- XXIX. *Nos volentes, &c.* Privilegia, exemptiones, & indulta concessa Dapiferis, qui in conclavi suæ assumptionis R. E. Cardinalibus intervierunt. 239
- XXX. *Nos volentes, &c.* Gracie & privilegia Conclavitis postremi Conclavis concessa. 242
- XXXI. *In sublimi, &c.* Confirmatio omnium novarum electionum Prælatorum in vna confirmatione factarum Ord. Fratrum Discalceatorum nuncupat. Sanctæ Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum. 247
- XXXII. *Sacro sancti, &c.* Prohibita ne Commendatarii Monasteriorum Camaldulensium deinceps se ingerant in electione eorumdem Superiorum, aliorum que officialium. 248
- XXXIII. *Pastoralis officii, &c.* Injungitur Eminentissimis Cardinalibus trium Ecclesiarum Patriarchatum Urbis, ut assistant Divinis officiis in eisdem. ibid.
- XXXIV. *Sacro sancti, &c.* Quod in Regno Navarræ quotannis recolant Festa Sanctorum Firmini, & Francisci Xaverii, tanquam de Patronis æquè principalibus dicti Regni, ex præcepto Ecclesiæ. 249
- Anno tertio.
- XXXV. *Pastoralis officii, &c.* Pro electione Consulorum, & Arbitri Congregationis Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis. p. 250
- XXXVI. *Pro commissis, &c.* Constitutio pro recta administratione bonorum ad Basilicas, & Collegiatis sæculares Ecclesias Urbis pertinentium. ibid.
- XXXVII. *In suprema, &c.* Constitutio, qua prohibetur ne bona Ecclesiarum, & aliorum locorum Piorum Urbis locentur Consanguineis Rectorum, aut Administratorum. 252
- XXXVIII. *Pia sollicitudinis, &c.* Prohibentur Musicz indecentes in Ecclesiis Urbis. 253
- XXXIX. *Exponi nobis, &c.* Confirmatio Statuti pro Universitate Barbitonorum Urbis. 254
- XL. *Conservationi, &c.* Prohibitio extrahendi Paramenta pro omnibus Ecclesiis Cœlestinorum. ibid.
- XLI. *Exponi nobis, &c.* Pro Archiconfraternitate Beatæ Mariæ de Suffragio Urbis circa facultatem aggregandi Confraternitates ejusdem nominis, & Instituti. 255
- XLII. *Pro commissis, &c.* Pro refecandis sumptibus superfluis in Ecclesiis, & Monasteriis Monialium Urbis. ibid.
- XLIII. *Cum sicut, &c.* Prohibitio extrahendi libros, & quæcumque alia ex Bibliotheca Conventus Sancti Martini Eremitarum Sancti Augustini Civitatis Senensis. 257
- XLIV. *Cum sicut, &c.* Concedit Indulgentiam plenariam omnibus personis, tam Regularibus, quàm Sæcularibus, quæ per octiduum vacabunt exercitiis spiritualibus in Domibus Societatis Jesu. ibid.
- XLV. *In supremi, &c.* Declaratio, quod Cistercienses absque scrupulo conscientiz possunt vesci carnibus, intra, & extra septa Monasterii. cum non sit de substantia Regulæ. ibid.
- XLVI. *Gravi*

INDEX RUBRICARUM CONSTITUTIONUM

- XLVI. *Gravibus, &c.* Ad Archiepiscopos, & Episcopos Poloniz, & Lituaniæ, ut congregent Synodos pro reparacione Divini cultus. 258
- XLVII. *Et in hac Alma, &c.* Constitutio qua innovantur ordinata jussu scti. rec. Urbani Papæ VIII. & Innocentii X. pro subventionem Pauperum egrotorum. 259
- XLVIII. *Sacrosancti, &c.* Mandat observati statuta edita à Sacra Congregatione de Propaganda Fide ab Ecclesiasticis tam Secularibus, quàm Regularibus pro bono regimine spirituali Christi fidelium Gœ. 260
- XLIX. *Exponi nobis, &c.* Quod Fratres Ord. Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum Hispaniæ possint dividere suam Congregationem in tres Provincias, & augere duos Diffinitores Generales, dummodo unaquæque Provincia habeat octo Conventus. 261
- L. *Sacrosancti, &c.* Pro quiete, & utilitate Monialium Urbis Regularium curæ subjectarum. 262
- Anno quarto.*
- LI. *Alias per, &c.* Breve quo Vicarius Generalis Portugalliz Minorum de Observantia declaratur, quod sit solummodo Commissarius Generalis ad instar aliorum Commissariorum Nationum. p.264
- LII. *Sacrosancti, &c.* Contra Religiosos Congregationis Montis Virginis Ord. S. Benedicti Dignitates, & Prælaturas extra ordinem conquirentes. 267
- LIII. *Sacrosancti, Apostolatus, &c.* Quod in Provinciis Cismontanis, tam Observantiz, quàm Reformatorum Sancti Francisci non eligantur amplius Vocales, seu Discreti à Familia Conventuum, mittendi ad Capitula Provincialia. ibid.
- LIV. *In supremo, &c.* Confirmatio Privilegiorum, gratiarum, Indulgentiarum Fratrum Eremitarum S. Pauli primi Eremitæ, sub Regula Sancti Augustini. 266
- LV. *Ex commissa, &c.* Breve Confirmationis Contractus unionis, seu consortii Ecclesiæ, ac modi eligendi Officiales inrer Universitates Cauponum, seu Hospitum, & Albergatorum Urbis. 272
- LVI. *Conservationi, &c.* Quod non extrahantur libri, & scripturæ ex Archiviis, & Conventibus, ac Bibliothecis Canonice Regularium Congregationis Sancti Augustini in Regno Portugalliz existentibus. 273
- LVII. *Ad ea, &c.* Quod Judæi solvere teneantur pensiones Domorum illocatarum Ghetti pro tempore quo illæ non erunt locatæ. ibid.
- LVIII. *Sanctissimum, &c.* Bulla Canonizationis Sancti Thomæ de Villanova Archiepiscopi Valentini. 274
- LIX. *In Apostolica, &c.* Breve novæ erectionis Collegii Apostolici Minimorum Pœnitentiariorum Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, cum nonnullis ordinationibus pro ejusdem Collegii gubernio, & officii eorumdem Pœnitentiariorum exercitio. 279
- LX. *Ex commissa, &c.* Nonnullæ ordinationes

- pro Collegio Apostolico Pœnitentiariorum Sacræ Domus Lauretanæ. 281
- LXI. *Religiosorum virorum, &c.* Confirmat omnia privilegia Monachorum Silvestrinorum Ordinis Sancti Benedicti, extenditque, ac eis communicat omnia, & singula privilegia, gratias, & Indulta, tam Mendicantium, quàm non Mendicantium Ordinibus, & Congregationibus concessa. 283
- LXII. *Militantis Ecclesiæ, &c.* Confirmatio Provincie Fratrum Minorum Strictioris Observantiz Austriæ, cum declaratione, quod moderetur sicut reliquæ Provincie Reformatæ Italiæ. 284
- LXIII. *Cum sicut, &c.* Quod Fratres Minores Discalceati Hispaniarum non possint transire ad aliam Religionem, nisi de licentia majoris partis Patrum Vocalium Diffinitorii. 285
- LXIV. *Aliis postquam, &c.* Quod Alumni, & Convictores Collegiorum de Somascha possint in eorum Oratoriis confiteri tam Presbyteris dicte Congregationis, quàm aliis ab Ordinario approbatis. 286
- LXV. *Ad ea, &c.* Quod Correctores Provinciales in Ordine Fratrum Minimorum Sancti Francisci de Paula, de extero completo, & exacto eorum officio, per sex annos immediate sequentes ab eodem munere vacare debeant, antequam ad hujusmodi munus denuo eligi possint. ibid.
- Anno quinto.*
- LXVI. *Exponi nobis, &c.* Confirmat Conventiones super Jurepatronatus Ducis Medinæ Sidoniz in tres Conventus Fratrum Congregationis Hispaniæ Ordinis Beate Mariæ de Mercede Provincie Andalusie, & in totam Congregationem. p.287
- LXVII. *Militantis Ecclesiæ, &c.* Confirmat Statuta Provincie S. Thomæ Apostoli in India Orientali Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia in Capitulo generali anni 1658. edita. 288
- LXVIII. *Cum sicut, &c.* Concessio Indulgentiæ plenariæ Fratribus Regularis Observantiz, ac Reformatis exercitiis spiritualibus per octiduum vacantibus. 289
- LXIX. *Cum sicut, &c.* Statuit, & decernit, ne Oblati seu Servientes Fratrum Laicorum Tertii Ord. S. Francisci Congregationis Gallicanæ in futurum nullatenus recipiantur, nisi cum bienniali Noviciatu, & quarto Voto de non procuranda alia conditione ad præscriptum ejusdem Ordinis Constitutionum 290
- LXX. *Militantis Ecclesiæ, &c.* Confirmat Decretum, quo numerus Vocalium Capituli generalis Congregationis Italiæ Fratrum Discalceatorum Ordinis Eremitarum S. Augustini reducitur ad tres pro qualibet Provincia. ibid.
- LXXI. *Exponi nobis, &c.* Super exceptione Religionis B. Joannis Dei nuncupat. de fate ben Fratelli, ab omnimoda Jurisdictione Ordinariorum. 292
- LXXII. *Sacrosanctæ, &c.* Pro erectione Provincie B. Petri de Alcantara Fratrum Discalceatorum S. Francisci, & communicatione eorum, quæ Provincie